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Xpomray aymanmbiK MociuxaThiHBIH 2020 xsumrsr 20 KaHTapaarsl Ne 418 "2020-2022
XKBUIAapFa apHAIFaH KHI3RUICY ayBUIABIK OKPYTiHiH OI0pKeTiH OeKiTy Typayibl" mentiMine
©3repicTep eHri3y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH

AkTebe 00bIChl XpoMmTay ayaaHablK MocauxaTeIHbIH 2020 x)butFbl 18 Haype3garsel Ne 448
menriMi. Akte0e o0abIChIHBIH O1eT aenaprameHTinae 2020 sxbutrsl 30 Haypbizaa Ne 6935
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcran Pecniyonukaceinbiy 2008 xbuirsl 4 sxentokcangarsl bromker Koaekcinig 109-
1 6abrpiHa xoHe Kazakcran PecryOGnukaceiabiy 2001 xpuirsl 23 KaHTapaarsl "Kaszakcran
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 0ackapy Typassl"
3aHbIHBIH 6 0a0biHA colikec, XpomTay ayaanabik Mocauxarsl IEIIIIM KABBIJIJIAJIbI:

1. Xpomray ayaanabik MacauxaThiHbIH 2020 xbputebl 20 kKaHTapaarsl Ne 418 "2020-2022
KbU1gapra apHairaH KpI3buicy aybUIIbIK OKPYT1HIH OFO/KETIH OEKITY Typassl" (HOPMaTUBTIK
KYKBIKTBIK aKkTijiepai MemiiekeTTik Tipkey Tizimimiage Ne 6783 tipkenren, 2020 xbutebl 30
kaHTapaa Kazakcran PecnyOimkachkl HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH SJIEKTPOHIBIK
TYPJAET1 ATaJOHMBIK Oakpliay OaHKIHJE >KapHsUIaHFaH) MIENIIMiHE KeJecifiel e3repictep
CHI131JICIH:

1 Tapmakra

1) TapmakiaceiHa

Kipictep - "14 454,0" cangapst "17 094,0" cannapbIMeH aybICTBIPBUICHIH;

OHBIH IMIIH/IE:

TpaHcdeptrep Tycimaepi - "13 272,0" cangapst "15 912,0" cannappiMeH aybICTBIPBIICHIH.

2) TapMaKIackiHAAQ

wblFbIHAAp - '14 454,0" cangapst "17 094,0" cangapbIMeH aybICTBIPBIICHIH.

2. Kepcerinren menriMaeri 1 KochIMINIa OCHI IMISMIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC YKaHa
peaaKIusaa 5Ka3bUIChIH.

3. "XpoMmTay ayqaHIBIK MOCIUXATHIHBIH alapaThl’ MEMJIEKETTIK MEKEeMeci 3aHHamaza
OCNTIIEHTeH TOPTIMIEH OChl memiMal AKTe0e OOJIBICHIHBIH OIIJeT AcnapTaMeHTIHIe
MEMJIEKETTIK TIPKEYl KaMTaMachl3 €TCIH.

4. Ocsl memiM 2020 xputFbl 1 KaHTapaH OacTar KoJIJJaHbICKa SHT131Ie/I].

Xpomray aynaHIbIK MOCIHXAThl CECCHAHBIH TOPAFAChI
E. FOnixeBng
Xpomray aynaHIbIK MOCIHXATBIHBIH XaTIIBICH
Jl. MynnameB
XpoMTay ayAaHIbIK MOCIUXATTHIH
2020 >xpuIFsl 18 HaypBI3AaFs]

Ne 448 menriMige KocbIMILIa



XpOMTay aydJaHJIbIK MACINXATTbIH

2020 xpursl 20 KaHTapAAFsI

Ne 418 memrimine 1 KocsiMIa

2020 xbura apHayFad KeI3eUICY ayBUIIBIK OKPYTiHIH 010mKeTi

CanaTtbl Criapi0b! Kili CBIHBIOBI
1
01
2
04
1
4
4
02
3
Bromxerrik

Oynknuonanaslk Kimi

ron Pyt oKiMIIiCI
01
1
124
07
3
124

Artaybl

1. Kipicrep

CanbIKTHIK TYCIMIIEp

Ta6bIC canbIFbl

JKexe TaObIC canbIFsl

MeHIIIKKe CaJIbIHATBIH CAJIBIKTAP
MyItiKKe cajibIHaTBIH CAJIBIKTAp

Kep canbirbt

Keumnik KypasnnapbiHa CaJlbIHATHIH CAJIBIK
Tpaucdeprrepain TyciMaepi

MewMmiekeTTik OacKapyAblH KOFapel TYpFaH
opraHyiapblHaH TYCETiH TpaHcdepTTep

Aynannpik (OONBICTBIK MaHBI3E Oap KalTaHBIH)
OroKeTiHeH TpaHchepTTep

Oarnapnamanapabie barnapnama Artaysr

II. eiFeraaap

JKanmel cumarTarel MEMIIEKETTIK
KbIBMETTEP

MemiteKeTTiK OacKapyIblH Kbl
(GYHKUUSIIAPBIH OPBIHIANTHIH OKLUIL,
aTKapyIIbl X)aHe Oacka opranaap

AynaHAbIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybll,
KeHT, AayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH
anmaparsl

AynaHIpIK MaHBI3B Oap Kana, aybll,
KeHT, ayBUIABIK OKPYyT OKIMiHIH

KBI3METiH KaMTaMachI3 €Ty KeHIHAeT]
KBI3METTEP

001

TypfelH yYyH — KOMMYHaJIJbIK
HIAPYaIIbUIBIK

Enai — MekeHaepai KopKeiTy
AynaHIeIK MaHBI3BI Oap Kana, aybll,
KeHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl

Enmni  Mekengepaeri kermiesnepni
KAPBIKTAHIBIPY

008

Comacsr (
MBIHTCHI'C
)

17 094,0

1182,0
50,0
50,0
1132,0
0,0

10,0
1122,0
15912,0

15912,0

15912,0

Comacs! (
MBI H
TEHTE)

17 094,0

10 994,0

10 994,0

10 994,0

10 994,0

1300,0

1300,0

1 300,0

300,0



009 Enni wmexennmepnain canutapusceiH 1 000,0
KaMTaMachI3 €Ty

12 Keuik jxoHe KOMMYHHKAIUS 2 500,0
1 ABTOMOOMJIb KOJIIT1 2 500,0

AyJnaHAbIK MaHBI3EI Oap Kaia, aybll,
124 KEeHT, aybUIABIK OKpyr okiMminiH 2 500,0
anrmaparsl

AymaHIaelK MaHBI3B Oap Kajamapna ,
aypIIgapaa, KEHTTepAe, ayBUIIBIK

013 500,0
OKpYTTepJie aBTOMOOMIIb JKOJIIAPbIHBIH
KYMBIC ICTeyIH KAMTaMachI3 eTy
13 Backanap 2300,0
9 Backamap 2 300,0
Aynauabik MaHbI3Bl Oap Kaja, aybli,
124 KCHT, aybULOBIK OKpyr okiminig 2 300,0
anmaparsl
OHniprepai mameITyabiH 2025 KbuUTFa
JIEHIHTT MEMJICKETTIK OarmapiiaMachl
mIeHOepiHAe OHipIIepli IKOHOMHUKAIIBIK,
aMBITyFa KopaeMiaecy OOMbIHIIA
040 fAMBITY PAEMACCY 2300,0

Hrapanap/pl iCKe achIpyra aybUIIblY
enal MEeKeHAEpAl >KalIacThIPyAbI
HICIIyTe apHajFaH ic — IIapanapisl
iCKe acwIpy
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